

Rene Laursen Holding Brovst ApS

Ejstrupvej 16, 9460 Brovst

CVR-nr. 34 89 37 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Rene Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Laursen Holding Brovst ApS Ejstrupvej 16 9460 Brovst
	CVR-nr.: 34 89 37 56
	Stiftet: 21. december 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Laursen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	JR Service og Rådgivningscenter ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.976	-11.555
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-12.976	-11.555
Indtægt af kapitalinteresse	22.105	31.695
Andre finansielle indtægter	422.534	296.286
Øvrige finansielle omkostninger	-452	0
Resultat før skat	431.211	316.426
Skat af årets resultat	-89.831	-62.604
Årets resultat	341.380	253.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	206.380	131.822
Disponeret i alt	341.380	253.822

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	375.423	353.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	375.423	353.318
Anlægsaktiver i alt	375.423	353.318
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.180	1.123
Udskudte skatteaktiver	0	39.957
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.849
Tilgodehavender i alt	1.180	69.929
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.163.822	2.775.150
Værdipapirer i alt	3.163.822	2.775.150
Likvide beholdninger	46.769	119.093
Omsætningsaktiver i alt	3.211.771	2.964.172
Aktiver i alt	3.587.194	3.317.490

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.309.545	3.103.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.524.545	3.305.165
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Selskabsskat	49.874	0
Anden gæld	7.775	7.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.649	12.325
Gældsforpligtelser i alt	62.649	12.325
Passiver i alt	3.587.194	3.317.490

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.971.343	117.800	3.169.143
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.822	122.000	253.822
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.103.165	122.000	3.305.165
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.380	135.000	341.380
	80.000	3.309.545	135.000	3.524.545

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.163.822</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>416.358</u>
